

Årsredovisning

för

Nomi AB

556256-3212

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Engdahl, Styrelseledamot

2025-12-22

Styrelsen för Nomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst design, forskning och utveckling av produkter och arbetsmiljöer där höga krav ställs på ergonomisk kvalitet. Bolaget bedriver även verksamhet som konsult inom arkitekturuppdrag.

Under 2021/2022 har bolaget ett nytt/kompletterande royalty avtal med LANAB, Nässjö, för ny serie kontorsstolar under varumärket HÖGANÄS.

Sedan 70-talet har Nomi AB haft inkomster från Höganäsmöbler AB genom royalty för designade arbetsmöbler tillverkade av bolaget. Från 90-talet kommer Nomis inkomster huvudsakligen från Höganäsmöbler. 2008/2009 beslöt Höganäsmöbler att upphöra med sin verksamhet vilket medförde att försäljningen minskade betydligt. 2010 övertog Office-Line AB Höganäsmöblers produktion och försäljning av Nomis Produkter varför Nomis inkomster återigen kom att öka. Prototyper till en ny serie arbetsstolar har utvecklats för Höganäsmöbler. Sedan 2018 äges OFFICEline med Höganäsmöbler av LANAB Group i Nässjö.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 743	1 355	1 318	1 245
Resultat efter finansiella poster	126	100	333	335
Soliditet (%)	69	73	76	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 008 879	77 824	2 186 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		77 824	-77 824	0
Årets resultat			98 937	98 937
Belopp vid årets utgång	100 000	2 086 703	98 937	2 285 640

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 086 703
årets vinst	98 937
	2 185 640
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 185 640
	2 185 640

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 742 988

1 355 437

Summa rörelseintäkter

1 742 988

1 355 437

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-300 450

-154 930

Övriga externa kostnader

-206 218

-232 246

Personalkostnader

2

-1 107 977

-867 703

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-5 634

-5 634

Summa rörelsekostnader

-1 620 279

-1 260 513

Rörelseresultat

122 709

94 924

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 745

4 610

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-6

Summa finansiella poster

3 745

4 604

Resultat efter finansiella poster

126 454

99 528

Resultat före skatt

126 454

99 528

Skatter

Skatt på årets resultat

-27 517

-21 704

Årets resultat

98 937

77 824

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	941	6 575
Summa materiella anläggningstillgångar		941	6 575
Summa anläggningstillgångar		941	6 575
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 063	260 422
Övriga fordringar		109 569	162 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 776	187 725
Summa kortfristiga fordringar		353 408	610 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 948 866	2 381 333
Summa kassa och bank		2 948 866	2 381 333
Summa omsättningstillgångar		3 302 274	2 992 063
SUMMA TILLGÅNGAR		3 303 215	2 998 638
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 086 703	2 008 879
Årets resultat		98 937	77 824
Summa fritt eget kapital		2 185 640	2 086 703
Summa eget kapital		2 285 640	2 186 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 111	139 592
Övriga skulder		676 665	577 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		250 799	95 234
Summa kortfristiga skulder		1 017 575	811 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 303 215	2 998 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 172	28 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 172	28 172
Ingående avskrivningar	-21 597	-15 963
Årets avskrivningar	-5 634	-5 634
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 231	-21 597
Utgående redovisat värde	941	6 575

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Lidingö

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jonas Engdahl
Jonas Engdahl
Styrelseledamot
2025-12-22